
POSIZIONE /POSITION

CAP/Postcode: Prov./County:

Internet:

E-mail:

Città/City:

Indirizzo/Address:

Azienda/Company*:

Cognome/Surname*:Nome/Name*:

SETTORE DI ATTIVITÀ / LINE OF BUSINESS

Titolare/OwnerB1

Direttore commerciale / Sales manager

Responsabile acquisti / 

Agente / Agent

Altro / Other

B2

B3

B4

B5

DA PRESENTARE ALLE CASSE CON DOCUMENTO PROFESSIONALE/TO BE HANDED IN AT THE RECEPTION WITH PROFESSIONAL ID

Partita IVA/VAT number*:

* Obbligatorio / Obligatory

Produttore � orovivaista / Nursery gardening producerA1

Grossista di piante e � ori / Plants and � owers wholesaler

Import-Export piante e � ori / Plants and � owers Importer-Exporter

Attrezzature e articoli professionali / Professional equipment and products

Articoli e accessori per � oristi / Florist items and accessories

Fiorista dettagliante / Florist retailer

A2

A3

A4

A5

A6

Garden center / Garden center

Architetto paesaggista / Landscape architect

Altro / Other

A7

A8

A9

INVITO OFFERTO DA/INVITATION OFFERED BY:

Tel.:

Autorizzo PadovaFiere a raccogliere i miei dati personali in conformità al D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. e ad utilizzare gli stessi per le finalità 
connesse all’ingresso alla rassegna in corso. Autorizzo l’invio da parte di PadovaFiere di materiale promozionale ed informativo sulle 
manifestazioni dalla stessa organizzate.  Autorizzo PadovaFiere a comunicare i miei dati a terzi per il trattamento a fini statistici e per 
lo sviluppo di azioni promozionali indipendenti. Informativa completa al sito web: www.padovafiere.it. Per comunicazioni:  privacy@
padovafiere.it
I authorize PadovaFiere to store my personal data in accordance with Italian law D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. I authorize PadovaFiere to 
send me promotional material and information on various events to the interested parties. I authorize PadovaFiere to make available my 
data to third parties for independent statistical studies and promotional activities.  For further information: www.padovafiere.it. Contact: 
privacy@padovafiere.it

INVITO OPERATORI / TRADE INVITATION

WWW.FLORMART.IT
11-12-13 SETTEMBRE/SEPTEMBER
ORARI/TIME: 9-19 (ven./Fri. 9-18)
LUOGO/PLACE: FIERA DI PADOVA 
via N. Tommaseo, 59 35131 Padova

Galleria 7/8 - Stand 012


